

ÅRSREDOVISNING

för

IT Framtiden AB

Org.nr. 556483-9503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Carlsson, Styrelseledamot

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster. Konsulttjänsterna fördelas mellan dels service och installation av datorsystem, dels utveckling av administrativ programvara. Bolaget inriktar sin verksamhet mot reklam- och mediabranschen i Mälardalsområdet.

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat då ägaren åter gått upp något i arbetstid.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	709 799	568 752	979 865	1 015 323
Resultat efter finansiella poster	-23 536	-139 561	15 156	135 769
Soliditet (%)	22	22	60	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	140 368	-139 561	50 807
Balanseras i ny räkning		-139 561	139 561	0
Årets resultat			-23 536	-23 536
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>807</u>	<u>-23 536</u>	<u>27 271</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	807
Årets resultat	<u>-23 536</u>
	-22 729

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-22 729</u>
	-22 729

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IT Framtiden AB

Org.nr. 556483-9503

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		709 799	568 752
Övriga rörelseintäkter		10 257	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>720 056</u>	<u>568 752</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-145 459	-118 475
Övriga externa kostnader		-130 315	-151 572
Personalkostnader	2	-444 832	-426 737
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-9 794</u>	<u>-9 754</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-730 400</u>	<u>-706 538</u>
Rörelseresultat		-10 344	-137 786
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	1
Räntekostnader		<u>-13 594</u>	<u>-1 776</u>
Summa finansiella poster		<u>-13 192</u>	<u>-1 775</u>
Resultat efter finansiella poster		-23 536	-139 561
Resultat före skatt		-23 536	-139 561
Årets resultat		<u>-23 536</u>	<u>-139 561</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 485</u>	<u>34 279</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 485	34 279
Summa anläggningstillgångar		24 485	34 279
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>14 483</u>
Summa varulager		0	14 483
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 191	0
Övriga fordringar		1 572	35 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>44 699</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		77 462	35 584
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>21 707</u>	<u>142 097</u>
Summa kassa och bank		21 707	142 097
Summa omsättningstillgångar		99 169	192 164
SUMMA TILLGÅNGAR		123 654	226 443

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		807	140 368
Årets resultat		-23 536	-139 561
Summa fritt eget kapital		<u>-22 729</u>	<u>807</u>
Summa eget kapital		27 271	50 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 292	1 781
Övriga skulder		83 091	165 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>96 383</u>	<u>175 636</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 654	226 443

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 970	48 970
	Utgående anskaffningsvärden	48 970	48 970
	Ingående avskrivningar	-14 691	-4 937
	Årets avskrivningar	-9 794	-9 754
	Utgående avskrivningar	-24 485	-14 691
	Redovisat värde	24 485	34 279

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

UPPSALA

Thomas Carlsson
Thomas Carlsson

2024-06-28